
Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 7 clubs)
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nom département nation drap. effectif

CALAIS CDA COMITÉ DÉPARTE FRA 1
COMPIEGNE CE OISE FRA 2
HENIN BEAUM COMITÉ DÉPARTE FRA 1
LILLE VAUBAN NORD FRA 3
PONT STE MAX OISE FRA 1
SENLIS 3A OISE FRA 5
SOISSONS CE AISNE FRA 1
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 14 tireuses)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1054 DOURLEN Elise SENLI
2 1069 RUFFIOT Clemence COMPI
3 1089 VITTORI Louise CALAI
4 1115 REIGNIER Anae SENLI
5 1126 DOURLEN Alix SENLI
6 1132 HENNEQUIN Clemen PONT 
7 1196 GUERIN Valentine LILLE 
8 1199 LASSELIN Coline LILLE 
9 1208 BULTEL Louna SENLI

10 1214 LESDEMA Aliyah SENLI
11 FAUCHEUX Elyne SOISS
11 KOWALKOWSKI Lyl HENIN
11 PERNAUD Ambre COMPI
11 VAN UYTVANCK An LILLE 
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Nombre total de participantes: 14
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 14
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Formule de la compétition
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14 tireuses

1 tour de poules

14 tireuses
2 poules de 7
Décalage par : clubs
14 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 14 tireuses

Tableau direct
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:30    Piste 6
Arbitre: DEROO-BLANQUART  CALAIS CDA

V/M ind. TD rg
DOURLEN Alix SENLI  1  V  V  2  V  V 0.667 10 23 2
DOURLEN Elise SENLI V2  V  1  2  V  V 0.667 5 20 4
LESDEMA Aliyah SENLI  0  2  2  1  V  1 0.167 -16 11 6
HENNEQUIN Clemence PONT  1  V  V  2  V  V 0.667 7 23 3
LASSELIN Coline LILLE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
PERNAUD Ambre COMPI  1  0  2  0  1  0 0.000 -26 4 7
FAUCHEUX Elyne SOISS  4  2  V  3  2  V 0.333 0 21 5

Poule No 2    11:30    Piste 7
Arbitre: VASSEUR Christian  HENIN BEAUM

V/M ind. TD rg
REIGNIER Anae SENLI  3  V  V  0  3  1 0.333 -4 17 5
VAN UYTVANCK Anaï LILLE  V  V  V  2  2  1 0.500 1 20 4
KOWALKOWSKI Lyla HENIN  0  1  V  1  1  0 0.167 -17 8 6
BULTEL Louna SENLI  1  0  0  0  0  1 0.000 -28 2 7
GUERIN Valentine LILLE  V  V  V  V  0  3 0.667 10 23 3
VITTORI Louise CALAI  V  V  V  V  V V4 1.000 22 29 1
RUFFIOT Clemence COMPI  V  V  V  V  V  1 0.833 16 26 2
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VITTORI Louise CALAI 1.000 22 29 qualifiée
2 LASSELIN Coline LILLE 1.000 20 30 qualifiée
3 RUFFIOT Clemence COMPI 0.833 16 26 qualifiée
4 DOURLEN Alix SENLI 0.667 10 23 qualifiée
4 GUERIN Valentine LILLE 0.667 10 23 qualifiée
6 HENNEQUIN Clem PONT 0.667 7 23 qualifiée
7 DOURLEN Elise SENLI 0.667 5 20 qualifiée
8 VAN UYTVANCK LILLE 0.500 1 20 qualifiée
9 FAUCHEUX Elyne SOISS 0.333 0 21 qualifiée

10 REIGNIER Anae SENLI 0.333 -4 17 qualifiée
11 LESDEMA Aliyah SENLI 0.167 -16 11 qualifiée
12 KOWALKOWSKI HENIN 0.167 -17 8 qualifiée
13 PERNAUD Ambre COMPI 0.000 -26 4 qualifiée
14 BULTEL Louna SENLI 0.000 -28 2 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 14 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VITTORI Louise CALAI 1.000 22 29 qualifiée
2 LASSELIN Coline LILLE 1.000 20 30 qualifiée
3 RUFFIOT Clemence COMPI 0.833 16 26 qualifiée
4 DOURLEN Alix SENLI 0.667 10 23 qualifiée
4 GUERIN Valentine LILLE 0.667 10 23 qualifiée
6 HENNEQUIN Clem PONT 0.667 7 23 qualifiée
7 DOURLEN Elise SENLI 0.667 5 20 qualifiée
8 VAN UYTVANCK LILLE 0.500 1 20 qualifiée
9 FAUCHEUX Elyne SOISS 0.333 0 21 qualifiée

10 REIGNIER Anae SENLI 0.333 -4 17 qualifiée
11 LESDEMA Aliyah SENLI 0.167 -16 11 qualifiée
12 KOWALKOWSKI HENIN 0.167 -17 8 qualifiée
13 PERNAUD Ambre COMPI 0.000 -26 4 qualifiée
14 BULTEL Louna SENLI 0.000 -28 2 qualifiée
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1 VITTORI Louise CALAI

Tableau de 16

16 ---------

9 FAUCHEUX Elyne SOISSO

8 VAN UYTVANCK A LILLE 15/4

5 GUERIN Valentine LILLE 

12 KOWALKOWSKI Lyl HENIN 15/8

13 PERNAUD Ambre COMPI

4 DOURLEN Alix SENLIS 15/0

3 RUFFIOT Clemence COMPI

14 BULTEL Louna SENLIS 15/0

11 LESDEMA Aliyah SENLIS

6 HENNEQUIN Clemen PONT S 15/6

7 DOURLEN Elise SENLIS

10 REIGNIER Anae SENLIS 15/9

15 ---------

2 LASSELIN Coline LILLE 

VITTORI Louise

Tableau de 8

FAUCHEUX Elyne
15/4

GUERIN Valentine

DOURLEN Alix
13/6

RUFFIOT Clemence

HENNEQUIN Clemen
15/11

DOURLEN Elise

LASSELIN Coline
15/7

VITTORI Louise

Demi-finales

DOURLEN Alix

15/5

HENNEQUIN Clemen

LASSELIN Coline

15/10

VITTORI Louise

Finale

LASSELIN Coline

15/13

LASSELIN Coline
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1 VITTORI Louise CALAI

Tableau de 8

8 FAUCHEUX Elyne SOISSO 15/4

5 GUERIN Valentine LILLE 

4 DOURLEN Alix SENLIS 13/6

3 RUFFIOT Clemence COMPI

6 HENNEQUIN Clemen PONT S 15/11

7 DOURLEN Elise SENLIS

2 LASSELIN Coline LILLE 15/7

VITTORI Louise

Demi-finales

DOURLEN Alix
15/5

HENNEQUIN Clemen

LASSELIN Coline
15/10

VITTORI Louise

Finale

LASSELIN Coline

15/13

LASSELIN Coline
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Classement général (ordre des rangs - 14 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 LASSELIN Coline LILLE 
2 VITTORI Louise CALAI
3 DOURLEN Alix SENLI
3 HENNEQUIN Clem PONT 
5 RUFFIOT Clemence COMPI
6 GUERIN Valentine LILLE 
7 DOURLEN Elise SENLI
8 FAUCHEUX Elyne SOISS
9 VAN UYTVANCK LILLE 

10 REIGNIER Anae SENLI
11 LESDEMA Aliyah SENLI
12 KOWALKOWSKI HENIN
13 PERNAUD Ambre COMPI
14 BULTEL Louna SENLI
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF M17 DAMES

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule Total

R V A R V A

DEROO-BLANQUAR R FRA 1 - - 1 - -

VASSEUR Christ R FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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